Shogeria “terra-nova” SHBB
SARANDE
N.U.L.S. L94106803S

VENDIM
Nr.2 date 11/08/2020

| ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE SHOQERISE “terra-nova” SH.B.B.

Asambleja e pergjithshme e Shogérise se Bashkepunimit Bujqésor “terra-nova” SH.B.B. soté ne daten
11/08/2020, pasi mori ne shqyrtim rendin e miratuar te dités, per disa ndryshime ne pjeset e
kapitalit te anetareve te shogerise, bazuar ne Statutin e shoqerisé, ligjin Nr. 38/2012 *Per shoqerite e
Bashkepunimit Bujgésor” neni 30, ligjin Nr. 9723 date 03.05.2007 “Per Qendrén Kombétare te Biznesit”,
asambleja e pergjithshme,

VENDOSI:

1. Miratimin e shitjes se 10% te kapitalit themeltar prej 100.000 leke nga kuota e zoteruar nga
anetari Vasil Llajo te anetari tjeter i1 shoqgerise znj Anila Llajo.

2. Miratimin e shitjes se 2% te kapitalit themeltar prej 20.000 leke nga kuota ¢ zoteruar nga anetari
Edvin Zhupa, tek anetari i shogerise znj Anila Llajo.

3. Pas ketij vendimi kapitali themeltar i shogerise eshte i pandryshuar 1,000,000 leke i perbere nga
8 pjese ne zoterim te anetareve te SHBB “terra-nova” , si me poshte:

Emri mbiemri Pérgindja | Kuota | Shuma e kapitalit
Té nénshkruar dhe shlyer
Edvin Zhupa 38% 1 380.000
Vasil Llajo 20% 1 200.000
Ari Nine 2% 1 20.000
Aris Llajo 5% 1 50.000
Pranvera Zhupa 3% 1 30.000
Arvi Nine 5% 1 50.000
Anila Llajo 22% 1 220.000
Polina Llajo 5% 1 50.000
Shuma 100% 8 1.000.000

4. Ngarkohet znj.Jonida Zhupa te kryeje veprimet prane Q.K.B.-se.
5. Vendimi i mesiperm u miratua




PER ASAMBLENE E PERGJHITHSHME TE ANTAREVE
Te “terra-noava” SH.B.B.

Anetaret :

1. Edvin Zhupa

2. Vasil Llajo
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5. Pranvera Zhupa
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